
 103學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 194 194 114 114 59 59 1,050 1,050 3 3

98.01～99 0 0 0 194 0 114 0 59 0 1,050 0 3

97.01～98 2 2 401 595 0 114 0 59 0 1,050 0 3

96.01～97 0 2 0 595 0 114 0 59 0 1,050 0 3

95.01～96 8 10 671 1,266 232 346 196 255 1,108 2,158 1 4

94.01～95 0 10 0 1,266 0 346 0 255 0 2,158 0 4

93.01～94 37 47 935 2,201 1 347 0 255 0 2,158 0 4

92.01～93 0 47 0 2,201 0 347 0 255 0 2,158 0 4

91.01～92 88 135 1,250 3,451 266 613 321 576 1,174 3,332 7 11

90.01～91 0 135 0 3,451 0 613 0 576 0 3,332 0 11

89.01～90 208 343 1,591 5,042 0 613 0 576 0 3,332 0 11

88.01～89 0 343 0 5,042 0 613 0 576 0 3,332 0 11

87.01～88 351 694 1,836 6,878 304 917 501 1,077 1,145 4,477 4 15

86.01～87 0 694 0 6,878 0 917 0 1,077 0 4,477 0 15

85.01～86 622 1,316 2,043 8,921 0 917 0 1,077 0 4,477 0 15

84.01～85 0 1,316 0 8,921 0 917 0 1,077 0 4,477 0 15

83.01～84 939 2,255 2,371 11,292 356 1,273 615 1,692 1,072 5,549 11 26

82.01～83 0 2,255 0 11,292 0 1,273 0 1,692 0 5,549 0 26

81.01～82 1,418 3,673 2,439 13,731 0 1,273 0 1,692 0 5,549 0 26

80.01～81 1 3,674 0 13,731 0 1,273 0 1,692 0 5,549 0 26

79.01～80 1,881 5,555 2,530 16,261 321 1,594 806 2,498 1,080 6,629 2 28

78.01～79 2 5,557 0 16,261 0 1,594 0 2,498 0 6,629 0 28

77.01～78 2,431 7,988 2,564 18,825 0 1,594 0 2,498 0 6,629 0 28

76.01～77 0 7,988 0 18,825 0 1,594 0 2,498 0 6,629 0 28

75.01～76 2,947 10,935 2,523 21,348 331 1,925 1,003 3,501 1,086 7,715 13 41

74.01～75 0 10,935 0 21,348 0 1,925 0 3,501 1 7,716 0 41

73.01～74 3,621 14,556 2,439 23,787 0 1,925 0 3,501 0 7,716 0 41

72.01～73 0 14,556 1 23,788 0 1,925 0 3,501 0 7,716 0 41

71.01～72 4,039 18,595 2,402 26,190 344 2,269 1,231 4,732 1,031 8,747 7 48

70.01～71 1 18,596 0 26,190 0 2,269 1 4,733 0 8,747 0 48

69.01～70 4,584 23,180 2,413 28,603 0 2,269 0 4,733 0 8,747 0 48

68.01～69 0 23,180 0 28,603 0 2,269 0 4,733 0 8,747 0 48

67.01～68 4,995 28,175 2,384 30,987 340 2,609 1,335 6,068 1,153 9,900 7 55

66.01～67 2 28,177 0 30,987 0 2,609 0 6,068 1 9,901 0 55

65.01～66 5,382 33,559 2,357 33,344 0 2,609 0 6,068 1 9,902 0 55

64.01～65 0 33,559 0 33,344 0 2,609 0 6,068 0 9,902 0 55

63.01～64 5,839 39,398 2,332 35,676 379 2,988 1,673 7,741 1,139 11,041 12 67

62.01～63 3 39,401 0 35,676 0 2,988 1 7,742 0 11,041 0 67

61.01～62 6,009 45,410 2,285 37,961 0 2,988 1 7,743 1 11,042 0 67

60.01～61 3 45,413 0 37,961 0 2,988 0 7,743 0 11,042 0 67

59.01～60 6,273 51,686 2,337 40,298 394 3,382 1,910 9,653 1,253 12,295 10 77

58.01～59 1 51,687 0 40,298 0 3,382 1 9,654 0 12,295 0 77

57.01～58 6,557 58,244 2,477 42,775 0 3,382 1 9,655 1 12,296 0 77

56.01～57 1 58,245 0 42,775 0 3,382 0 9,655 0 12,296 0 77

55.01～56 6,785 65,030 2,502 45,277 482 3,864 2,077 11,732 1,349 13,645 15 92

54.01～55 6 65,036 0 45,277 0 3,864 0 11,732 0 13,645 0 92

53.01～54 6,745 71,781 2,611 47,888 0 3,864 1 11,733 0 13,645 0 92

共同科目 (全國考生不分群類別)

分數
國文 英文 數學(C) 數學(S)數學(A) 數學(B)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

共同科目 (全國考生不分群類別)

分數
國文 英文 數學(C) 數學(S)數學(A) 數學(B)

52.01～53 3 71,784 0 47,888 0 3,864 0 11,733 0 13,645 0 92

51.01～52 6,556 78,340 2,827 50,715 530 4,394 2,408 14,141 1,481 15,126 14 106

50.01～51 1 78,341 0 50,715 0 4,394 0 14,141 0 15,126 0 106

49.01～50 6,473 84,814 2,943 53,658 0 4,394 2 14,143 0 15,126 0 106

48.01～49 2 84,816 0 53,658 0 4,394 0 14,143 0 15,126 0 106

47.01～48 6,249 91,065 3,052 56,710 645 5,039 2,880 17,023 1,731 16,857 20 126

46.01～47 3 91,068 1 56,711 0 5,039 0 17,023 0 16,857 0 126

45.01～46 6,118 97,186 3,295 60,006 0 5,039 1 17,024 0 16,857 0 126

44.01～45 5 97,191 1 60,007 0 5,039 0 17,024 0 16,857 0 126

43.01～44 5,612 102,803 3,551 63,558 837 5,876 3,492 20,516 1,900 18,757 36 162

42.01～43 6 102,809 0 63,558 0 5,876 0 20,516 1 18,758 0 162

41.01～42 5,139 107,948 3,807 67,365 0 5,876 0 20,516 2 18,760 0 162

40.01～41 13 107,961 1 67,366 0 5,876 0 20,516 0 18,760 0 162

39.01～40 4,649 112,610 4,003 71,369 1,044 6,920 4,530 25,046 2,303 21,063 53 215

38.01～39 6 112,616 1 71,370 0 6,920 0 25,046 1 21,064 0 215

37.01～38 4,102 116,718 4,409 75,779 0 6,920 0 25,046 2 21,066 1 216

36.01～37 3 116,721 0 75,779 0 6,920 0 25,046 0 21,066 0 216

35.01～36 3,653 120,374 4,679 80,458 1,172 8,092 6,144 31,190 2,746 23,812 76 292

34.01～35 6 120,380 1 80,459 0 8,092 0 31,190 2 23,814 0 292

33.01～34 3,261 123,641 4,943 85,402 0 8,092 5 31,195 1 23,815 0 292

32.01～33 0 123,641 1 85,403 0 8,092 0 31,195 0 23,815 0 292

31.01～32 2,635 126,276 5,686 91,089 1,485 9,577 8,106 39,301 3,124 26,939 98 390

30.01～31 4 126,280 1 91,090 0 9,577 0 39,301 1 26,940 0 390

29.01～30 2,275 128,555 6,335 97,425 1 9,578 4 39,305 5 26,945 0 390

28.01～29 10 128,565 0 97,425 0 9,578 0 39,305 0 26,945 0 390

27.01～28 1,782 130,347 6,891 104,316 1,286 10,864 10,182 49,487 3,378 30,323 139 529

26.01～27 7 130,354 2 104,318 0 10,864 1 49,488 0 30,323 0 529

25.01～26 1,447 131,801 8,143 112,461 2 10,866 6 49,494 2 30,325 0 529

24.01～25 2 131,803 3 112,464 0 10,866 0 49,494 0 30,325 0 529

23.01～24 1,153 132,956 8,091 120,555 894 11,760 14,173 63,667 4,172 34,497 119 648

22.01～23 3 132,959 2 120,557 0 11,760 4 63,671 1 34,498 0 648

21.01～22 957 133,916 5,454 126,011 0 11,760 17 63,688 4 34,502 0 648

20.01～21 3 133,919 3 126,014 0 11,760 0 63,688 0 34,502 0 648

19.01～20 734 134,653 3,775 129,789 458 12,218 8,530 72,218 2,388 36,890 97 745

18.01～19 2 134,655 5 129,794 0 12,218 3 72,221 4 36,894 0 745

17.01～18 550 135,205 2,452 132,246 1 12,219 15 72,236 5 36,899 0 745

16.01～17 2 135,207 0 132,246 0 12,219 0 72,236 0 36,899 0 745

15.01～16 384 135,591 1,525 133,771 219 12,438 5,445 77,681 1,447 38,346 57 802

14.01～15 1 135,592 1 133,772 0 12,438 4 77,685 4 38,350 0 802

13.01～14 300 135,892 840 134,612 0 12,438 6 77,691 0 38,350 0 802

12.01～13 0 135,892 1 134,613 0 12,438 0 77,691 0 38,350 0 802

11.01～12 131 136,023 358 134,971 87 12,525 2,797 80,488 705 39,055 25 827

10.01～11 0 136,023 0 134,971 0 12,525 2 80,490 2 39,057 0 827

9.01～10 69 136,092 150 135,121 0 12,525 1 80,491 2 39,059 0 827

8.01～9 1 136,093 1 135,122 0 12,525 0 80,491 0 39,059 0 827

7.01～8 32 136,125 63 135,185 15 12,540 1,166 81,657 276 39,335 9 836

6.01～7 0 136,125 0 135,185 0 12,540 8 81,665 0 39,335 0 836

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

共同科目 (全國考生不分群類別)

分數
國文 英文 數學(C) 數學(S)數學(A) 數學(B)

5.01～6 6 136,131 12 135,197 0 12,540 0 81,665 0 39,335 0 836

4.01～5 0 136,131 0 135,197 0 12,540 0 81,665 0 39,335 0 836

3.01～4 3 136,134 3 135,200 3 12,543 276 81,941 54 39,389 5 841

2.01～3 0 136,134 0 135,200 0 12,543 2 81,943 2 39,391 0 841

1.01～2 1 136,135 1 135,201 0 12,543 1 81,944 0 39,391 0 841

0.01～1 0 136,135 0 135,201 0 12,543 0 81,944 0 39,391 0 841

0 6,438 142,573 7,372 142,573 1,251 13,794 4,568 86,512 1,812 41,203 223 1,064

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百

分位數考生成

績)

102,119 64 101,405 64 9,408 60 61,494 44 29,550 68 632 40

後標 (第25百

分位數考生成

績)

34,040 44 33,802 28 3,136 32 20,498 24 9,850 28 211 24

15.1313 22.1307

136,158 135,206

53.7603 46.7579 46.7775 34.3448 47.4078 33.19

21.4868 17.5602 24.9149 16.9586

12,543 81,991 39,399 842

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


